
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ГРАДА НОВОГ САДА

Година  XXXI - Број 50 НОВИ САД, 10. децембар  2012. примерак 200,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1082

На основу члана 52. тачка 24. Статута Града Новог Са-
да - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08) и члана 44. Одлуке о буџету Града Новог Сада 
за 2012. годину ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
50/11 и 47/12) на предлог  Градоначелника Града Новог 
Сада, Градско веће Града Новог Сада на 13. седници  од  
7. децембра 2012. године  доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
   О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

I

У Решењу о Програму инвестиционих активности за 
основне школе за 2012. годину („Службени лист Града 
Новог Сада“,  бр. 19/12 и 39/12), у тачки III износ: 
„143.950.000,00“ замењује се износом: „154.181.055,79“. 

II

Програм инвестиционих активности за основне школе 
за 2012. годину, који је саставни део Решења, мења се и 
гласи:

„ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

1. ИЗГРАДЊА ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Ред.

број

Носилац инвестиционих 

активности
Опис

Планирани износ 

у динарима

1.1. О.Ш. “Доситеј Обрадовић“ Нови Сад Друга фаза надоградње школског објекта 41.214.000,00

1.2. O.Ш. „Иван Гундулић“ Нови Сад Друга фаза изградње спортске хале на Ченеју 34.000.000,00

1.3. О.Ш. „Јожеф Атила“ Нови Сад Уградња гасне опреме и система за детекцију гаса 799.000,00

1.4. О.Ш. „Светозар Марковић Тоза“ Нови Сад Изградња трафо станице за  новоизграђени део школе 1.205.000,00

1.6. О.Ш. “Васа Стајић“ Нови Сад Изградња прикључка водовода 282.000,00

1.7. О.Ш.“Душан Радовић“ Нови Сад Изградња прикључака на комуналну и другу 

инфраструктуру

1.000.000,00 

Укупно: 78.500.000,00

    

 2. КАПИТАЛНО ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Ред.

број

Носилац инвестиционих 

активности
Опис

Планирани износ 

у динарима

2.1. O.Ш. „Душан Радовић“ Нови Сад Реконструкција електроинсталација 900.000,00

2.2. О.Ш. „Јован Поповић“ Нови Сад Адаптација кровног покривача 3.800.000,00

2.3. О.Ш.“Десанка Максимовић“ Футог Реконструкција школске ограде 3.750.000,00

2.4. О.Ш. „Жарко Зрењанин“ Нови Сад Реконструкција санитарних чворова 3.900.000,00



1682. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.

2.5. О.Ш. „Јован Дучић“ Петроварадин Реконструкција електроинсталација

Реконструкција крова и санација подручног објекта 

школе у Малиновој улици и санација дворишта 

школе

3.900.000,00

7.000.000,00

2.6. О.Ш. „Јожеф Атила“ Нови Сад Реконструкција кровног покривача 3.250.000,00

2.7. О.Ш. „Прва војвођанска бригада“ 

Нови Сад

Реконструкција санитарних чворова 

Реконструкција кровног покривача

550.000,00

1.950.000,00

Укупно: 29.000.000,00

3. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ

Ред.

број

Носилац инвестиционих 

активности
Опис

Планирани износ 

у динарима

3.1. О.Ш. „Милан Петровић“ Нови Сад Израда плана заштите од пожара 232.000,00

3.2. О.Ш. „Ђура Даничић“ Нови Сад Сагласност за топловодни прикључак

Сагласност за водоводни прикључак

Сагласност за електро прикључак

Надзор над реконструкцијом дворишта

10.150,00

11.000,00

5.200,00

74.000,00

3.3. О.Ш. „Иван Гундулић“ Нови Сад - Трошкови измене пројекта

- Стручни надзор над другом фазом изградње сале, 

  координатор за безбедност и здравље на раду у 

  фази извођења радова 

135.000,00

1.260.000,00

3.4. О.Ш. „Јожеф Атила“ Нови Сад  - Израда машинског пројекта

 - Атест громобранске инсталације

 - Контролисање гасне инсталације

151.200,00

124.500,00

14.160,00

3.5. О.Ш. „Коста Трифковић“ Нови Сад Прикључење објекта на електро систем

Главни пројекат заштите од пожара

Геодетско снимање

Употребна дозвола

Парцелација

Накнада за картирање објекта

Технички преглед

980.000,00

230.000,00

23.600,00

30.000,00

24.000,00

11.500,00

200.000,00

3.6. О.Ш. „Душан Радовић“ Нови Сад - Грађевинска дозвола

- Пројекат реконструкције  електроинсталација и 

  технички надзор

4.350.000,00

113.590,00

3.7. О.Ш.“Светозар Марковић Тоза“ Нови 

Сад

- Прикључак надограђеног објекта на електро-мрежу

- Трошкови израде употребне дозволе

- Измена пројекта електроинсталације

- Технички преглед

2.250.000,00

30.000,00

40.000,00

200.000,00

3.8. О.Ш.“Никола Тесла“ Нови Сад - Монтажа мерача протока гаса и температурног 

  коректора

- Техничка контрола пројектно-техничке 

  документације за доградњу објекта

- Техничка контрола пројекта ниске струје

- Претходна сагласност за прикључење на гасну 

  мрежу

- Коначна ауторска сагласност

- Изјава  о обједињеној контроли на пројекте-

  инсталација јаке струје, заштите од пожара, 

  водовод и канализација

321.000,00

27.200,00

9.500,00

21.300,00

80.000,00

13.000,00



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1683.    

3.9. О.Ш. „Вељко Влаховић“ Шангај Геодетска и геомеханичка испитивања

Грађевинска дозвола

141.600,00

300.000,00

3.10. О.Ш. „Јован Јовановић Змај“ 

Ср.Каменица

Израда пројекта за надоградњу школског објекта и 

изградњу спортске хале

2.500.000,00

3.11. О.Ш. „Десанка Максимовић“ Футог - Израда пројекта хидрантске мреже

- Главни пројекат ЗОП за фискултурну салу

22.800,00

73.000,00

3.12. О.Ш. „Васа Стајић“ Нови Сад Надзор над реконструкцијом крова 

Прикључење хидрантског вода

235.000,00

118.000,00

3.13. О.Ш. „Михајло Пупин“ Ветерник Пројекат адаптације електроинсталација

Главни пројекат реконструкције топловодне 

котларнице

330.000,00

59.000,00

3.14. О.Ш. „Људовит Штур“ Кисач - Израда главног пројекта трпезарије и кухиње

- Монтажа и контрола детектора гаса

356.500,00

256.000,00

3.15. О.Ш. „Јован Дучић“ Петроварадин - Надзор над реконструкцијом гасних инсталација

- Надзор над реконструкцијом електроинсталатерских 

  радова

- Пројектно-техничка документација и надзор над 

  реконструкцијом крова и санацијом подручног 

  објекта школе у Mалиновој улици

151.200,00

238.000,00

1.231.055,79

3.16. О.Ш. „Ђорђе Натошевић“ Нови Сад Надзор над реконструкцијом темеља 30.000,00

3.17. О.Ш. „Вељко Петровић“ Бегеч Монтажа и контрола детектора за гас 47.000,00

3.18. О.Ш. „Доситеј Обрадовић“ Нови Сад - Стручни надзор над другом фазом надоградње, 

  измена пројекта надоградње, координатор за 

  безбедност и здравље на раду у фази извођења 

  радова и технички преглед

1.670.000,00

Укупно: 18.731.055,79

4. АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА

Ред.

број

Носилац инвестиционих 

активности
Опис

Планирани 

износ у 

динарима

4.1. О.Ш. „Јосип Славенски“ Нови Сад Канцеларијски намештај 120.000,00

4.2. О.Ш. „Ђура Даничић“ Нови Сад Канцеларијски намештај 300.000,00

4.3. О.Ш. „Душан Радовић“ Нови Сад Опрема за кухињу, усисивачи,  штампачи и моторна 

косачица

710.000,00

4.4 О.Ш. „Васа Стајић“ Нови Сад Рачунарска и видео опрема 1.500.000,00

4.5. О.Ш. „Иван Гундулић“ Нови Сад Канцеларијски намештај, рачунари, телефони, 

фотокопир апарат, штампачи

500.000,00

4.6. О.Ш. „Вељко Петровић“ Бегеч Машина за прање судова и фрижидер 72.000,00

4.7. О.Ш.“Људовит Штур“ Кисач Тракасте завесе, комбиновани фрижидер, 

веш машина

261.000,00

4.8. О.Ш.“Михајло Пупин“ Ветерник Фотокопир апарат

Моторна косачица

116.000,00

58.000,00

4.9. О.Ш.„Јован Јовановић Змај“ 

Ср. Каменица

Рачунари, штампачи, телефонска централа,

намештај за зборницу

379.100,00



1684. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.

4.10. O.Ш. „Светозар Марковић Тоза“ Нови Сад Расхладни уређај за кухињу 147.000,00

4.11. О.Ш. „Јожеф Атила“ Нови Сад Фотокопир апарат, рачунарска опрема, штампач, 

пројектор и пројекционо платно

324.000,00

4.12. О.Ш. „Десанка Максимовић“ Футог Косачица, фотокопир апарат и опрема за кухињу 435.200,00

4.13.  О.Ш.„Доситеј Обрадовић“ Нови Сад Опрема за нову зборницу у реновираном делу школе 280.000,00

4.14. О.Ш.“Лаза Костић“ Ковиљ Опрема за зборницу 30.000,00

4.15. O.Ш.“Иво Андрић“ Будисава Рачунарска и видео опрема 1.167.700,00

Укупно: 6.400.000,00

5. ОПРЕМА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ И СПОРТ

Ред.

број

Носилац инвестиционих 

активности
Опис

Планирани износ 

у динарима

5.1. О.Ш. „Ђура Даничић“ Нови Сад Намештај за учионице 197.500,00

5.2. О.Ш. „Душан Радовић“ Нови Сад Намештај  за учионице

Опрема за фискултурну салу

1.800.000,00

1.000.000,00

5.3. О.Ш. „Десанка Максимовић“ Футог Мултимедијални систем 2.750.000,00

5.4. О.Ш. „Иван Гундулић“ Нови Сад Школски намештај 461.000,00

5.5. О.Ш. „Доситеј Обрадовић“ Нови Сад Опремање учионица у  надограђеном делу школе 2.370.000,00

5.6. О.Ш. „Светозар Марковић Тоза“ Нови Сад Рачунарска и видео опрема 1.950.000,00

5.7. О.Ш. „Људовит Штур“ Кисач Школске беле табле

Школски намештај

150.000,00

800.000,00

5.8. О.Ш.“Свети Сава“ Руменка Рачунарска и видео опрема 900.000,00

5.9. О.Ш. „Вељко Петровић“ Бегеч Школски намештај

Графичка преса

210.000,00

76.500,00

5.10. О.Ш. „Јован Јовановић Змај“ 

Ср. Каменица

Магнетне беле табле 270.000,00

5.11 О.Ш. „Прва војвођанска бригада“ 

Нови Сад

Школске клупе и столице 300.000,00

5.12. О.Ш. „Јожеф Атила“ Нови Сад Беле табле и интерактивна табла 375.000,00

5.13. О.Ш. „Лаза Костић“ Ковиљ Школски намештај 340.000,00

5.14. О.Ш. „Никола Тесла“ Нови Сад Рачунарска и видео опрема 1.950.000,00

5.15. О.Ш. „Жарко Зрењанин“ Нови Сад Мултимедијални систем 2.000.000,00

5.16. О.Ш. „Петефи Шандор“ Нови Сад Рачунарска и видео опрема 1.950.000,00

5.17. О.Ш. „Михајло Пупин“ Ветерник Школске табле 150.000,00

Укупно: 20.000.000,00

 



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1685.    

6. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА

Ред.

број

Носилац инвестиционих 

активности
Опис

Планирани износ 

у динарима

6.1. O.Ш. „Вељко Петровић“ Бегеч Рачуноводствени софтвер

Књиге за библиотеку

20.000,00

27.027,00

6.2. О.Ш. „Јован Дучић“ Петроварадин Књиге за библиотеку 85.027,00

6.3 О.Ш. „Марија Трандафил“ Ветерник Антивирус програм

Књиге за библиотеку

73.000,00

27.027,00

6.4. О.Ш. „Душан Радовић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 257.027,00

6.5. О.Ш. „Јожеф Атила“ Нови Сад Књиге за библиотеку 154.027,00

6.6. O.Ш. „22 август“ Буковац Компјутерски софтвер

Књиге за библиотеку

42.000,00

27.027,00

6.7. ШООИВ „Свети Сава“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.8. О.Ш. „Јосип Славенски“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.9. О.Ш. „Вељко Влаховић“ Шангај Књиге за библиотеку 27.027,00

6.10. О.Ш. „Вук Караџић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.11. О.Ш. „Ђура Даничић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.12. О.Ш. „Коста Трифковић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.13. О.Ш.“Иван Гундулић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.14. О.Ш.“Ђура Јакшић“ Каћ Књиге за библиотеку 27.027,00

6.15. О.Ш.“Иво Андрић“ Будисава Књиге за библиотеку 27.027,00

6.16. О.Ш. „Лаза Костић“ Ковиљ Књиге за библиотеку 27.027,00

6.17. О.Ш. „Ђорђе Натошевић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.18. О.Ш.“Иво Лола Рибар“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.19. О.Ш. „Јован Поповић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.20. О.Ш. „Бранко Радичевић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.21. О.Ш.“Васа Стајић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.22. О.Ш. „Соња Маринковић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.23. О.Ш.“Жарко Зрењанин“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.24. О.Ш. „Доситеј Обрадовић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.25. О.Ш.“Петефи Шандор“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.26. О.Ш. „Светозар Марковић Тоза“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.27. О.Ш. „Свети Сава“ Руменка Књиге за библиотеку 27.027,00

6.28. О.Ш.“Људовит Штур“ Кисач Књиге за библиотеку 27.027,00

6.29. О.Ш.“Милош Црњански“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.30. О.Ш. „Никола Тесла“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.31. О.Ш.“Михајло Пупин“ Ветерник Књиге за библиотеку 27.027,00

6.32. О.Ш.“Вељко Влаховић“ Бегеч Књиге за библиотеку 27.027,00

6.33. О.Ш. „Десанка Максимовић“ Футог Књиге за библиотеку 27.027,00

6.34. О.Ш. „Прва војвођанска бригада“ Нови Сад Књиге за библиотеку 27.027,00

6.35. О.Ш.“Мирослав Антић“ Футог Књиге за библиотеку 27.027,00

6.36. О.Ш. „Алекса Шантић“ Степановићево Књиге за библиотеку 27.027,00

6.37. О.Ш. „Јован Јовановић Змај“ Ср. Каменица Књиге за библиотеку 27.028,00

Укупно: 1.550.000,00„



1686. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-534/2012-II
7. децембар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

1083

На основу члана 52. тачка 24. Статута Града Новог Са-
да - пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", 
број 43/08) и члана 44. Одлуке о буџету Града Новог Сада 
за 2012. годину ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 
50/11 и 47/12) на предлог  Градоначелника Града Новог 
Сада, Градско веће Града Новог Сада на 13. седници  од  
7. децембра 2012. године  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА  РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 
СРЕДЊЕ  ШКОЛЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

I

У Решењу о Програму инвестиционих активности за 
средње школе за 2012. годину („Службени лист Града 
Новог Сада“,  број 23/12), у тачки III износ: „42.750.000,00“ 
замењује се износом: „43.750.000,000“.

II

Програм инвестиционих активности за средње  школе 
за 2012. годину, који је саставни део Решења, мења се и 
гласи:

„ПРОГРАМ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ 
ЗА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ЗА 2012. ГОДИНУ

1. ИЗГРАДЊА ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Ред.

број

Носилац инвестиционих 

активности
Опис

Планирани износ 

у динарима

1.1. Гимназија „Светозар Марковић“ Нови Сад Извођење грађевинских радова  на свечаној 

сали Гимназије

3.900.000,00

1.2. Школа за дизајн „Богдан Шупут“ Нови Сад Изградња и реконструкција електроинсталација 1.100.000,00

Укупно: 5.000.000,00

2. КАПИТАЛНО ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Ред.

број

Носилац инвестиционих 

активности
Опис

Планирани износ 

у динарима

2.1. Економска школа „Светозар Милетић“ Нови Сад Адаптација подрумских просторија у 

ученичке кабинете

3.600.000,00

2.2. Гимназија „Јован Јовановић Змај“ Нови Сад Реконструкција електроинсталација 3.700.000,00

2.3. Саобраћајна школа „Пинки“ Нови Сад Реконструкција  кровног покривача 3.500.000,00

2.4. Музичка школа „Исидор Бајић“ Нови Сад Подополагачки радови 500.000,00

2.5. Пољопривредна школа са домом ученика Футог Реконструкција електроинсталација 3.700.000,00

Укупно: 15.000.000,00



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1687.    

3. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ

Ред.

број

Носилац инвестиционих 

активности
Опис

Планирани износ 

у динарима

3.1. Пољопривредна школа са домом 

ученика Футог

Геомеханички и хидрогеолошки елаборат, пројекат 

противпожарне заштите, елаборат енергетске 

ефикасности, техничка контрола главног пројекта, 

водоводни, канализациони и електро прикључци, 

пројекат спољног уређења и опремања објекта и 

употреба дозвола за фискултурну салу 

2.900.000,00

3.2. Музичка школа „Исидор Бајић“ Нови Сад Израда  пројектно-техничке документације нове 

зграде Музичке школе 

Грађевинска дозвола

1.532.000,00

1.250.000,00

3.3. Економска школа „Светозар Милетић“ 

Нови Сад

Израда пројекта електро-инсталација 342.000,00

3.4. Електротехничка школа „Михајло Пупин“ 

Нови Сад

Технички надзор електричних инсталација 24.000,00

3.5. Балетска школа Нови Сад Израда пројектно-техничке документације нове 

зграде Балетске школе

Грађевинска дозвола

1.532.000,00

1.250.000,00

3.6. Саобраћајна школа „Пинки“ Нови Сад Израда пројекта за реконструкцију и  надзор над 

реконструкцијом кровног покривача

370.000,00

3.7. Гимназија „Јован Јовановић Змај“ 

Нови Сад

Израда идејног пројекта ентеријера у поткровљу 

Гимназије

1.100.000,00

3.8. Техничка школа „Милева Марић 

Ајнштајн“

УУ за изградњу Дома  ученика 700.000,00

Укупно: 11.000.000,00

4. АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА

Ред.

број

Носилац инвестиционих 

активности

Опис Планирани износ 

у динарима

4.1. Електротехничка школа „Михајло Пупин“ Нови Сад Намештај за канцеларије 420.000,00

4.2. Пољопривредна школа са домом ученика Футог Рачунарска опрема 110.000,00

4.3. Саобраћајна школа „Пинки“ Нови Сад Рачунарска и видео опрема 2.970.000,00

4.4. Школа за дизајн „Богдан Шупут“ Нови Сад Рачунарска опрема 500.000,00

Укупно: 4.000.000,00

  

5. ОПРЕМА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ И СПОРТ

Ред.

број

Носилац инвестиционих 

активности

Опис Планирани износ 

у динарима

5.1. Електротехничка школа „Михајло Пупин“ Нови Сад Школске столице и столови и школска 

опрема за вршење праксе

1.000.000,00

5.2. Гимназија „Исидора Секулић“ Нови Сад Тракасте завесе за кабинете 330.000,00

5.3. Економска школа „Светозар Милетић“ Нови Сад Рачунарска и видео опрема

Намештај за учионице

2.500.000,00

500.000,00



1688. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.

5.4. Средња машинска школа Нови Сад Видео надзор, пројектори и рачунар 332.000,00

5.5. Техничка школа „Милева Марић Ајнштајн“ Нови Сад Намештај за учионице 500.000,00

5.6. Гимназија „Јован Јовановић Змај“ Нови Сад Рачунарска и видео опрема 1.838.000,00

Укупно: 7.000.000,00

 

    6. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА

Ред.

број

Носилац инвестиционих 

активности
Опис

Планирани износ 

у динарима

6.1. Електротехничка школа „Михајло Пупин“ Нови Сад Књиге за библиотеку 162.492,00

6.2. Економска школа „Светозар Милетић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 312.500,00

6.3. Пољопривредна школа са домом ученика Футог Књиге за библиотеку 212.500,00

6.4. Средња машинска школа Нови Сад Књиге за библиотеку 212.500,00

6.5. Медицинска школа „7.април“ Нови Сад Књиге за библиотеку 94.900,00

6.6. Гимназија „Лаза Костић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 130.108,00

6.7. М.Ш. „Исидор Бајић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 62.500,00

6.8. Гимназија „Јован Јовановић Змај“ Нови Сад Књиге за библиотеку 62.500,00

6.9. Гимназија „Светозар Марковић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 62.500,00

6.10. Средња балетска школа Нови Сад Књиге за библиотеку 62.500,00

6.11. Школа за дизајн „Богдан Шупут“ Нови Сад Књиге за библиотеку 62.500,00

6.12. Т.Ш. „Милева Марић Ајнштајн“ Нови Сад Књиге за библиотеку 62.500,00

6.13. Т.Ш. „Павле Савић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 62.500,00

6.14. Саобраћајна школа „Пинки“ Нови Сад Књиге за библиотеку 62.500,00

6.15. Гимназија „Исидора Секулић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 62.500,00

6.16. С.Ш. „Милан Петровић“ Нови Сад Књиге за библиотеку 62.500,00

Укупно: 1.750.000,00„

              

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 6-553/2012-II

7. децембар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1084

На основу члана 13. став 1. тачка 5. Закона о 
здравственој заштити („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 107/05, 72/09-др. закон, 88/10, 99/10 и 57/11) 
и члана 52. тачка 24. Статута Града Новог Сада – 
пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), на предлог Градоначелника Града Новог Са-
да, Градско веће Града Новог Сада на 13. седници од 7. 
децембра 2012. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДОПУНИ ПРОГРАМА ИНВЕСТИЦИОНИХ 
АКТИВНОСТИ ЗАВОДА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ 

ЗАШТИТУ РАДНИКА НОВИ САД 
ЗА 2012. ГОДИНУ

I. У Програму инвестиционих активности Завода за 
здравствену заштиту радника Нови Сад за 2012. годину 



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1689.    

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 9/12), у тачки III. 
алинеја четврта уместо тачке ставља се зарез и додаје 
алинеја пета која гласи:

„- лиценцираног софтвера за холтер и неинвазивно 
мерење крвног притиска, 1 комад.“

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 51-80/2012-II
7. децембар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1085

На основу члана 52. тачка 24. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08), на предлог Градоначелника Града 
Новог Сада, Градско веће Града Новог Сада, на 13. 
седници од 7. децембра 2012. године доноси

РЕШЕЊЕ
 O ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ПРОГРАМУ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА 

УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ 
ГРАД НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ

I

У Решењу о Програму инвестиционих активности за 
установе културе чији је оснивач Град Нови Сад за 2012. 
годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 8/12, 
32/12-испр. и 45/12), тачка III мења се и гласи: 

”III

Средства за реализацију Програма планирана су у буџету 
Града Новог Сада за 2012. годину, у укупном износу од 
48.294.100,00 динара, и то: из извора финансирања 01 у из-
носу од 45.374.100,00 динара, из извора финанисирања 07 у 
износу од 1.100.000,00 динара, и из извора финанисирања 13 
у износу од 1.820.000,00 динара, а користиће се у складу са 
оствареним приходима буџета, по динамици утврђеној у 
овом програму.“

II

Програм инвестиционих активности за установе културе 
чији је оснивач Град Нови Сад за 2012. годину, који је са-
ставни део Решења о Програму инвестиционих активно-
сти за установе културе чији је оснивач Град Нови Сад за 
2012. годину, мења се и гласи:

„ПРОГРАМ 
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗА УСТАНОВЕ 
КУЛТУРЕ  ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ ГРАД НОВИ САД 

ЗА 2012. ГОДИНУ

Средства из буџета Града Новог Сада за инвестиционе 
активности установа културе чији је оснивач Град Нови 
Сад у износу од 48.294.100,00 динара, из извора 
финансирања 01 у износу од 45.374.100,00 динара, изво-
ра финанисирања 07 у износу од 1.100.000,00 динара и из 
извора финанисирања 13 у износу од 1.820.000,00 дина-
ра, распоређују се по следећим наменама:

1.  економскa класификацијa 511 - Зграде и грађе-
вински објекти - 16.400.000,00 динара, и то: износ 
од 16.000.000,00 динара - извор финансирања 01 и 
износ од 400.000,00 динара – извор финан сира ња 
13:

-  економска класификација 5113 – Капитално 
одржавање зграда и објеката –  16.000.000,00 
динара - извор финансирања 01,

-  економска класификација 5114 – Пројектно 
планирање - 400.000,00 динара – извор  финан-
сирања 13,

2.  економскa класификацијa 512 – Машине и опрема 
– 26.464.100,00 динара, и то: износ од 24.044.100,00  
динара - извор финансирања 01, износ од 
1.000.000,00 динара - извор финансирања 07 и из-
нос од 1.420.000,00 динара – извор финансирања 
13:

-  економска класификација 5121 – Опрема 
за саобраћај – 1.400.000,00 динара - извор 
финансирања 01,

-  економска класификација 5122 – Административна 
опрема –  13.130.000,00 динара, и то: износ од 
10.710.000,00 динара - извор финансирања 
01, износ од 1.000.000,00 динара - извор 
финансирања 07 и износ од 1.420.000,00 
динара – извор финансирања 13,

-  економска класификација 5125 – Медицинска 
и лабораторијска опрема – 100.000,00 динара 
- извор финансирања 01,

-  економска класификација 5126 – Опрема 
за образовање, науку, културу и спорт –        
8.334.100,00 динара - извор финансирања 01,

-  економска класификација 5128 – Опрема 
за јавну безбедност – 3.500.000,00 динара-        
извор финансирања 01,

3.   економскa класификацијa 515 – Нематеријална имо-
вина – 5.430.000,00 динара, и то: износ од 
5.330.000,00 динара - извор финансирања 01 и 
износ од 100.000,00 динара - извор финансирања 
07:

-  економска класификација 5151 – Нематери-
јална имовина – 5.430.000,00 динара, и то: износ 
од 5.330.000,00 динара - извор финансирања 
01 и износ од 100.000,00 динара - извор      
финансирања 07.



1690. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.

1. КАПИТАЛНО ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА И ОБЈЕКАТА

Рб Пфп
Ек. 

клас.
ИФ Индиректни корисник

Опис 

(Намена за коју ће се 

средства користити)

Износ у динарима

Планирано 

време 

реализације

1.1 349.01 5113 01
Музеј Града Новог 

Сада

Радови на привођењу 

намени постојећег атријума 

- више-наменски простор 

централног јужног улаза и 

постојећих тоалета испод 

степеништа северног улаза

3.000.000,00 новембар

1.2 349.01 5113 01

„Новосадско 

позориште-Ujvideki 

Szinhaz“

Замена дотрајале дворишне 

капије, доградња простора 

за одлагање фундуса, 

промена службеног улаза 

позоришта одвајањем 

билетарнице и адаптација 

мале сале

7.200.000,00 фебруар

1.3 349.01 5113 01 Позориште младих

Наставак радова на санацији 

и адаптацији Велике сале - 

израда новог портала на 

Великој сцени Позоришта 

младих

3.800.000,00 децембар

1.4 349.01 5113 01

Установа за културу, 

информисање и 

образовање Културно-

информативни центар 

„Кисач“ Кисач

Замена електро инсталација, 

опреме и разводних ормара 

и доградња недостајуће 

електро мреже

2.000.000,00 јул

Укупно: 16.000.000,00

2. ПРОЈЕКТНО ПЛАНИРАЊЕ

Рб Пфп Ек. клас. ИФ Индиректни корисник

Опис

(Намена за коју ће се средства 

користити)

Износ у 

динарима

Планирано 

време 

реализације

2.1 349.02 5114 13 Установа за културу, 

информисање и обра-

зовање Културно-инфор-

мативни центар „Кисач“ 

Израда пројектне документације 

– обезбеђивање урбанистичких 

услова и локацијске дозволе за 

постојећи урбанистички пројекат

400.000,00 децембар

Укупно: 400.000,00

3. ОПРЕМА ЗА САОБРАЋАЈ

Рб Пфп Ек. клас. ИФ Индиректни корисник

Опис 

(Намена за коју ће се средства 

користити)

Износ у 

динарима

Планирано 

време 

реализације

3.1 350.01 5121 01 Музеј Града Новог Сада

Набавка возила за транспорт 

музејских предмета, опреме и 

људи

1.400.000,00 јануар

Укупно: 1.400.000,00



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1691.    

4. АДМИНИСТРАТИВНА ОПРЕМА

Рб Пфп
Ек. 

клас.
ИФ Индиректни корисник

Опис

(Намена за коју ће се средства 

користити)

Износ у 

динарима

Планирано 

време 

реализације

4.1 350.02 5122 01
Музеј Града Новог 

Сада

Набавка: полица, металних ормана, 

картотечких ормана, канцеларијске 

опреме, рачунара и софтвера неоп-

ходног за обраду и чување музејских 

података,  ормана са ваљцима за тек-

стилне предмете, носача за таписерије, 

радних столова, столица, рачунара, 

штампача, ТА - пећи, уљаних радија-

тори, разгласа за изложбени простор, 

платна за видео пројекције, диктафона 

300.000,00
јануар, 

март

4.2 350.02 5122 01
Музеј Града Новог 

Сада

Набавка професионалне опреме за 

презентацију -tоuch skreen са постољем
1.925.000,00

јануар, 

март

4.3 350.02 5122 01
Градска библиотека 

у Новом Саду

Набавка: рачунарске опреме, систем 

БАР КОДА,  фотокопир апарата, фото-

апарата, електронске лупе, пројектора 

и платна, ТВ апарата и DVD апарата, 

радиокасетофона- CD плејера, видео 

камера, клима уређаја и намештаја

3.578.000,00

март,

 април,

 мај,

 јун,

 септембар

4.4 350.02 5122 01
Историјски архив 

Града Новог Сада

Набавка: видео бим за презентацију и 

едукацију, изложбених панела, рачу-

нарске опреме, фотокопир апарата, 

канцеларијских столица и столова, 

скенеар А3, ласерских принтера, 

штампача, телефакса, клима уређаја, 

телефона и диктафона

1.252.000,00 март

4.5 350.02 5122 01

„Новосадско 

позориште-Ujvideki 

Szinhaz“

Набавка рачунарске опреме 200.000,00 јануар

4.6 350.02 5122 01 Стеријино позорје Набавка рачунарске опреме 150.000,00 април

4.7 350.02 5122 01

Установа за израду 

таписерија 

„Атеље 61“

Набавка: клима уређаја, усисивача за 

дубинско чишћење, lcd телевизора и 

dvd плејера, ормара за архиву и 

библиотеку, радијатора, дигиталног 

фотоапарта и камeра

405.000,00

јануар, 

фебруар, 

март, 

април

4.8 350.02 5122 01
Културни центар 

Новог Сада

Набавка: телефонске централе, рачу-

нарске опреме, видео бима,блу-реј 

плејера и филмске електорнске опреме

2.300.000,00 јануар

4.9 350.02 5122 01

Установа за културу, 

информисање и 

образовање Култур-

но-информативни 

центар „Младост“ 

Футог

Набавка опреме за климатизацију 

позоришне сале
600.000,00 фебурар

4.10 350.02 5122 07
Историјски архив 

Града Новог Сада

Набавка рачунарске, фотографске и 

канцеларијске опреме
1.000.000,00 април



1692. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.

4.11 350.02 5122 13

Завод за заштиту 

споменика културе 

Града Новог Сада

Набавка комуникационе опреме-

телефонска централа
420.000,00 децембар

4.12 350.02 5122 13
Културни центар 

Новог Сада
Набавка  рачунарске опреме 1.000.000,00 децембар

Укупно: 13.130.000,00

5. МЕДИЦИНСКА И ЛАБОРАТОРИЈСКА ОПРЕМА 

Рб Пфп
Ек. 

клас.
ИФ Индиректни корисник

Опис 

(Намена за коју ће се средства 

користити)

Износ у 

динарима

Планирано 

време 

реализације

5.1 350.03 5125 01 Музеј Града Новог Сада Набавка лабораторијске опреме 100.000,00 април

Укупно: 100.000,00

6.  ОПРЕМА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, НАУКУ, КУЛТУРУ И СПОРТ

Рб Пфп
Ек. 

клас.
ИФ Индиректни корисник

Опис

(Намена за коју ће се средства 

користити)

Износ у 

динарима

Планирано 

време 

реализације

6.1 350.04 5126 01 Музеј Града Новог Сада

Набавка: одвлаживача, овлаживача 

ваздуха као и уређаја за мерење 

температуре и влажности ваздуха

400.000,00
јануар, 

фебруар

6.2 350.04 5126 01
Градска библиотека у 

Новом Саду

Набавка  полица и пултова за 

библиотекаре
334.100,00 фебруар

6.3 350.04 5126 01
„Новосадско позориште-

Ujvideki Szinhaz“

Набавка: опреме за тонско-светло-

сне ефекте, бежичних предајника, 

директ димера, DMX сплитера, 

видео пројектора и миксете, бас 

звучника, кросоверзи и скенера, 

електричног клавира и ручног 

алата.

2.600.000,00
фебруар,

април

6.4 350.04 5126 01 Позориште младих
Набавка опреме за расвету и 

озвучење
2.000.000,00 април

6.5 350.04 5126 01

Установа за културу, ин-

формисање и образовање 

Културно-информативни 

центар „Младост“ Футог

Израда челичне конструкције, 

набавка музичких инструмената и 

набавка недостајућих ношњи за 

фолклорни ансамбл

3.000.000,00 фебруар

Укупно: 8.334.100,00

7. ОПРЕМА ЗА ЈАВНУ БЕЗБЕДНОСТ

Рб Пфп
Ек. 

клас.
ИФ

Индиректни 

корисник

Опис 

(Намена за коју ће се средства користити)

Износ у 

динарима

Планирано 

време 

реализације

7.1 350.05 5128 01
Музеј Града 

Новог Сада

Постављање противпожарних и сигурносних 

врата и паник расвете, аларма  и пп апарата. 
500.000,00 јануар

7.2 350.05 5128 01
Културни центар 

Новог Сада
Набавка опреме за видео надзор 3.000.000,00 јануар

Укупно: 3.500.000,00



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1693.    

8. НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА

Рб Пфп
Ек. 

клас.
ИФ Индиректни корисник

Опис 

(Намена за коју ће се средства 

користити)

Износ у 

динарима

Планирано 

време 

реализације

8.1 351.01 5151 01 Музеј Града Новог Сада Набавка софтвера   330.000,00 јануар

8.2 351.01 5151 01
Градска библиотека у 

Новом Саду

Набавка књига и остале некњижне 

грађе
5.000.000,00

фебруар,

 октобар

8.3 351.01 5151 07
Градска библиотека у 

Новом Саду

Набавка књига и остале некњижне 

грађе
100.000,00 октобар

Укупно: 5.430.000,00

„

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 418-9/2012-17/3-II

7. децембар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1086

На основу члана 8. став 2. Пословника о раду Градског 
већа Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 42/11), Градско веће Града Новог Сада на 13. 
седници од 7. децембра 2012. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
САВЕТА ЗА УПРАВЉАЊЕ МИГРАЦИЈАМА 

И ТРАЈНА РЕШЕЊА ИЗБЕГЛИХ И 
РАСЕЉЕНИХ ЛИЦА

1. Разрешавају се дужности члана Савета за управ ља-
ње миграцијама и трајна решења избеглих и расељених 
лица:

МИЛИЦА ВИДОВИЋ

ВЕСЕЛИН СЛАНКАМЕНАЦ

ЉУБИЦА ОСТОВИЋ

ДЕЈАН ЖИВКОВИЋ

2. У Савет за управљање миграцијама и трајна решења 
избеглих и расељених лица, именују се чланови:

-  СТАНИСЛАВА БЕЉАНСКИ, ПР координатор 
Одељења за односе са јавношћу Кабинета Градо-
начелника Града Новог Сада

-  МАРИНА МАРЧИЋ, шеф Одсека за послове мес-
них заједница Градске управе за опште послове

-  САЊА КУСТУДИЋ, психолог Центра за социјални 
рад Града Новог Сада

-  ЧИЛА СТОЈАНОВИЋ, координатор пројеката Ново-
садског хуманитарног центра

3. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 5-79/2012-II

7. децембар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1087

На основу Акционог плана за спровођење активности у 
борби против дрога на територији Града Новог Сада од 
2010. до 2013. године ("Службени лист Града Новог Са-
да", број 25/2010) Градско веће Града Новог Сада на 13. 
седници од 7. децембра 2012. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОГРАМУ  ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

АКТИВНОСТИ У БОРБИ ПРОТИВ ДРОГА  
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

ЗА 2012. ГОДИНУ

I. Овим решењем утврђује се Програм за спровођење 
активности у борби против дрога на територији Града Но-
вог Сада за 2012. годину (у даљем тексту: Програм), који 
чини саставни део овог решења.

II. Програмом, у складу са циљевима и активностима 
утврђеним у Акционом плану за спровођење активности у 
борби против дрога на територији Града Новог Сада од 
2010. до 2013. године ("Службени лист Града Новог Са-
да", број 25/10), утврђени су циљеви, главне активности, 
активности, индикатори, носиоци активности, извори 
финансирања и временски оквир за њихово спровођење. 

III. Основи циљеви који се желе постићи Програмом су:



1694. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.

1.  координација,

2.  смањење потражње дрога,

3.  прикупљање података, информисање и евалу-
ација.

IV. Носиоци појединих активности из Програма дефи-
нисани су тако што се за сваку активност одређују носио-
ци и то они који предлажу и реализују те активности. 

V. Финансијска средства потребна за реализацију 
главних активности и активности Програма опредељена 
су Одлуком о буџету Града Новог Сада за 2012. годину, у 
оквиру надлежних градских управа, а у складу са њиховим 
планираним главним активностима и активностима.

VI. Надзор над реализацијом Програма врше градске 
управе, у делу који се односи на реализацију главних ак-
тивности и активности из њихове надлежности.

VII. Градске управе подносе, Комисији за борбу против 
дрога, годишњи извештај о реализацији главних активно-
сти и активности из своје надлежности које су утврђене 
Програмом.

Комисија из става 1. ове тачке подноси, Градском већу 
Града Новог Сада, годишњи извештај о реализацији 
Програма. 

VIII. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 51-79/2012-II
7. децембар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1695.    
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 2
0

1
2

. 
 

 1
. 

 

 
 

 
: 

1
. 

 
 

, 

2
. 

 
 

 
 

 

3
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 1
. 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 
 

 (
 

) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

- 

 
 2

0
1

2
. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
- 

 2
0

1
3

. 
 

  2
. 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 
 

 
 

 
 

, 

 
 

 
 

 
 

, 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
, 

 

 
 

 
 

-  

 
 

 2
0

1
2
. 

 

 
,  

 
 

 -
 

 
 2

0
1

2
. 

 



1696. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.
 

 
 

-
 

, 
 

 
-

 
 

, 
 

 
 

, 
, 

-
 

 
 

, 
-

 
 

 
 

-
 (

 
) 

 
 

 
, 

 
 

2
0

1
2
. 

 
 

, 
/

 
, 

 
 

 
  

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
- 

 
 2

0
1

2
. 

 

  3
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

•
 

 
 

 
, 

 
-

, 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
-

 
 

 
 

 
 

 
-

 
: 

 •
 

"S
ta

n
d

 U
p

 N
o

vi
 S

a
d
 2

0
1

2
" 

(
 

 
 

),
 

•
 

"
 

 
 

 
 

" 
(

 
 

 
 

),
 

•
 

"
 -

 
, 

 
 

" 
(

 
),

 

•
 

"
 

 
" 

(
 

 
 

 "
")

, 

•
 

"
 2

6
. 

" 
(

 
-

 
 

).
 

 
 

 
 

 
 

 
: 

•
 

"
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

",
 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
-

, 
 /

 
 

 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 -
 

 
 

 
 

 
 "

 
" 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 

 



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1697.    
2

. 
 

 
 

 

 
 

 
 

: 

1
. 

 
, 

2
. 

 
 

 
, 

3
. 

, 

4
. 

 
 

 
, 

5
. 

 
 

 
 

 1
. 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
: 

•
 

"
 

" 
- 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 1
0
 

, 
 

 
 

 (
 

 
 

 -
 

 
) 

•
 

"
 

 
! 

 
 

 
" 

(
 

 
 

 
 

) 

•
 

„
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

“ 
(

 
„

“)
 

 
 

 /
 

 
 

, 

 
 

 /
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 -

 
 

 
 

 
 "

 
",

 

 
 

 
 -

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
. 

 

 
 

, 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

: 

•
 

 
 

 
,

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
, 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 2
0

1
2

. 
 



1698. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.
•
 

 
 

 
e

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (
. 

"
 

 
",

 "
 

 
 

 
 

",
 "

 
 

 
" 

 
.)

, 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

: 
 

 
"

 
 

",
 "

 
 

 
 

 
",

 "
 

" 
 "

 
")

 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 "
 

",
 

•
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (
, 

),
 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (
. 

, 
 

 
 

, 
 

 
, 

 
 

 
.)

, 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 "

 
",

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 

 

 
/

 
 

 

 
 

/
 

 

 

 
 

/
 

 



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1699.    
•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 "

 
" 

 
 

 
 -

 
 

 (
 

 
 

 
),

 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

, 
, 

 
 

 
) 

 
 

 "
 

 
" 

 
 

 
 -

 
 

. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
. 

 

 
 

, 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

: 

•
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

, 
 

 
 

 
 

, 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

. 
"

 
",

 "
 

 
 

 
 

",
 "

 
 

",
 "

 
 

 
",

 
"

 
")

, 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 "
 

",
 

•
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

•
 

 
 

 
 

 
 



1700. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.
 

 
 (

, 
),

 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (
. 

, 
 

 
 

, 
 

 
, 

 
 

 
.)

, 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

, 
, 

 
 

 
) 

 
 

 "
 

 
" 

 
 

 
 -

 
 

, 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 "

 
",

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
: 

•
 

"
 

 -
 

 
" 

(
 

 "
 

")
  

 

•
 

"
 

 
 

 
 

 
" 

(
 

 
 

) 

•
 

"
 

 
 

 -
 

 
 

 
 

 
 

 
" 

(
 

 
 

 "
 

")
 

•
 

"
 

 -
 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

" 
(

 
 

 
 

 
 

 
 

 
) 

 
 

 
-

/
 

 
-

 
 

 
 

 
 

 
 

 
-

 

 
 

 
 

 
, 

 

 
, 

 
 

 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1701.    
•
 

"
 

 
" 

(
 

 
"

 
")

 

 
 

 
 

 
: 

•
 

"
 

 
 

 
, 

" 
(

 
 

 
 

) 
 

•
 

"
 

 
 

 
 

 
 –

 
 

" 
(

 
 

 
) 

 

•
 

"
 

 
 

" 
(

 
 

"
")

  

•
 

"
 

, 
 

 
 

“ 
(

 
 "

")
  

•
 

"
 

 
 

 2
1

. 
" 

(
 

 "
")

 

•
 

"
 

 
 

 
 

 
 

 
 

" 
(

 
 

"
-

 
")

 

•
 

"
 

 
 

 
 

 
(

 
 2

0
0

3
. 

 2
0

0
4
. 

)"
 

(
 

 "
")

 

•
 

"
 

 
" 

(
 

 
"

 1
8

8
5

) 

•
 

"
 

 
 

 
 -

 
 

" 
(

 
 

 "
")

 

•
 

"
 

 
 

 5
. 

 1
2

. 
 

 
" 

(
 

 "
")

 

 
 

 
 

 
 

 
 

: 

•
 

 
 

 
 

 
(

 
 "

P
h
ra

lip
e
“ 

- 
 

) 
 

•
 

„
 

 
 

 
“ 

(
 

 „
“)

 

•
 

„
 

 
 

 
“ 

(
 

 „
“)

 

•
 

„
 

 
 

 
 

 7
-1

4
 

“ 
(

 
 „

 
 

 
 

“)
 



1702. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.
 

 
 

 "
 

 
":

 

•
 

"
 

" 
( 

-
 

 
"

")
 

•
 

 
 "

G
Y

M
 F

E
S

T
" 

 (
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 f
u

n
 f
it 

ki
d
 "

F
A

N
T

A
S

Y
")

  

•
 

"
 

 -
 

 
 

 
" 

(
 

 "
")

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

: 

•
 

"
 

 
 

 
 -

 
 

 
" 

(
 

 
"M

a
w

a
sh

i"
) 

 

•
 

"I
V

 
 (

 
 

 
 

)"
 (

 
 

 
„

")
  

•
 

"
 

 
 

 
 

 
" 

(
 

 "
")

 

 
 

 
 

 
 

 
 

: 
•
 

"
 

 
 

 
 

" 
- 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (
 

 
 

 -
 

 
) 

•
 

"
 

 
 

 
 

 
 

 
" 

(
 

-
 

 
) 

•
 

„
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-m
a
ila

“ 
(

 
 

 
 

) 

•
 

„
 

 
, 

 
 

 
 

“ 
(

 
 

 
 

) 

•
 

„
 

 
“ 

 
(

 „
“)

 

 
 

 
/

 
, 

 

 
 /

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 

 
 

 
 -

 
 

, 

 

 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
: 

 
 "

 
",

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
-

 
 

 
 "

 
" 

 
 

 
, 

 

 
 

 
, 

 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1703.    
 

: 

•
 

"
-

 
 

 
 

 
" 

(
 

 
 

 
),

 

•
 

"
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-m
a
ila

" 
(

 
 

 
 

) 

•
 

"
 

 -
  

 
 

" 
(

 
„

“)
 

•
 

"
 

 
 

 
 

 
 

 C
a
ff

e
e
 

" 
(

 
 

 
 

 
 

) 

 

 
, 

 
 

 
,  

 
, 

 
 

 
 

 

 

 
 "

 
",

  

 
 

 
 

 
 

, 

 
 

 
 

 
 

 
,  

 
 

 
 

 
 

 
 

: 

•
 

"
 

 
 2

" 
(

 
 

 
 

) 

•
 

"
 

 
" 

(
 

 
 

 "
")

 

•
 

"
 

 
 

 
 

" 
(

 
 

 
 

 
 C

h
ill

 o
u

t)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 -

 
 

 
, 

 
 

 
 

,  

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
, 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

, , 

 
 

 
 

 
 

 

- 

 
 2

0
1

2
. 

 



1704. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
: 

 •
 

 
 

 
 (

 
 

 
 

),
 

•
 

 
, 

 
 

 
 

 
 "

",
 

 
, 

 
 

 "
" 

- 
"

 
",

 
 

 
 "

" 
- 

"
 

 
" 

(
 

 
, 

 
 

 
-

 
 "

" 
),

 

•
 

 
 

 
, 

 
, 

X
IX

 
 

 
 

"
 

" 
(

 
 

, 
 

 
 

-
 

 "
" 

),
 

•
 

 
 

 
 

: 
 

 
 

 
 

(
 

 
 

),
 

•
 

 
 

, 
 

 
, 

 
 

, 
 

 
 

(
 

 
 

).
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

: 
 •
 

5
5
. 

 
 

 
 

 -
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (
 

 
, 

 
),

 

•
 

"2
0
. 

 
 

 
" 

- 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

 
 

 
 

 
"I

N
B

O
X

" 
 

),
 

•
 

"
 3

4
" 

(
 

 
 "

 
" 

 
),

 

•
 

 "
B

lo
ck

 r
o
ck

 f
e
st

iv
a
l 2

0
1

2
" 

(
 

 
),

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 

 
, 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1705.    
•
 

"
 

 
 

 
 

" 
 "

S
O

C
IA

L
 

C
R

O
S

S
R

O
A

D
S

" 
(

 
 

 
 

 "
" 

 
),

 

•
 

"
 

" 
(

 
 

S
yn

th
e
si

s 
M

e
d

ia
, 

 
),

 

•
 

"
 

 
 2

0
1

2
" 

- 
 

 
 

 
, 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 (
 

 
 

 
 

 -
 

, 
 

),
 

•
 

"1
1
. 

B
a

b
y 

E
xi

t 
- 

 
 

" 
(

 
 

, 
 

),
 

•
 

"C
IN

E
M

A
 C

IT
Y

 I
N

T
E

R
N

A
T

IO
N

A
L
 F

IL
M

 
F

E
S

T
IV

A
L

" 
(

 
 C

in
e

m
a

 C
ity

, 
 

),
 

•
 

"
 

" 
(

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

"C
o

o
lis

t"
, 

 
),

 

•
 

"
 

 
 2

0
1

2
" 

 
"

 
 

 2
0

1
2

" 
- 

 
-

 
 

-
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (
 

 "
 

 
",

 
 

),
 

•
 

"
 

 
 

" 
 

"
 

 
" 

(
 

 
"

 
 

1
3

",
 

 
),

 

•
 

"
 

 
 "

.
" 

- 
 

-
 

 
, 

 
 

 
 

 
; 

"
-

 
" 

 
"

 
 

" 
- 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 (

 P
E

R
.A

R
T

, 
 

),
 

•
 

"T
O

 B
E

 P
U

N
K

",
 "

 
 

 
 

 
",

 "
 1

5
 

",
 

"
-

 
-

 
 

 
",

 "
 

 
 

2
0

1
2

",
 "

 
!"

 -
, 

 



1706. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.
, 

, 
 

 9
. 

 -
 

 
; 

"R
O

L
E

 M
O

D
E

L
" 

- 
 

 
 

 
 

 
 

(
 

 
 

, 
 

),
 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 -

 
 

 
 

 
 

 (
 

 
 

),
 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 -
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (
 

 
 

 
 

 
 

),
 

•
 

 "
 

 
, 

, 
" 

(
 "

")
, 

•
 

"
" 

(
 

 
 

 
),

 

•
 

"H
e

a
rt

s 
in

 h
a
rm

o
n
y 

2
0

1
2

" 
 (

 
 

 "
, 

, 
")

, 

•
 

"Y
o

u
n

g
 g

u
n

s 
e

xh
ib

iti
o

n
" 

(
 

 
 

 
 

 
 

 
),

 

•
 

 
-

 
. 

  2
. 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
: 

 
 "

 
",

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
: 

•
 

"
-

 
 

 
 

 
" 

(
 

 
 

 
),

 

•
 

"
 

 
" 

(
 

"
")

 

 
 

, 

 
, 

 
 

 
,  

 
, 

 
 

 
 

 

 
 

 
, 

 
, 

 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1707.    
•
 

"
 

 
 

 
 

" 
- 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (
 

 
 

 -
 

 
) 

 
 

/
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
: 

 
 "

 
",

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
: 

•
 

"
-

 
 

 
 

 
" 

(
 

 
 

 
),

 

•
 

„
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-m
a
ila

“ 
(

 
 

 
 

) 

 
, 

  

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
, 

 

 
, 

 

 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 

 
 

 
 

 
 

: 

•
 

"
-

 
 

 
 

 
" 

(
 

 
 

 
),

 

•
 

„
 

 
 

 
 

 
 

 
 

-m
a
ila

“ 
(

 
 

 
 

) 

 
 

-
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 

 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 

 3
. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

  
 

 
 

 
  

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

•
 

 
 

 "
" 

 
 

 
 

 
 

 
 

 "
" 

 
 

 

 
, 

 
 

 
"

" 
 

 
 

 
-

 
 

 
-

 
 "

" 
 

 
 

 
 

 
,  

 
 

 
, 

 
 

 
 

 

 

 
  
 

 
 2

0
1

2
. 

 



1708. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.
4

. 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

  
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 "

 
-

 
 

 
 

 
 

 
 

" 
(

 "
 

")
 

 
 "

 
 

" 
(

 
 

 
 

 
 

 
) 

 
 

/
 

 
, 

 

 
 

 
 

 
, 

 

 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

, 

 
 

 

- 
 2

0
1

2
. 

 

 
 

 
  

 

 
: 

•
 

"
 

 
 -

 
" 

 "
 

 
" 

(
 

 
 

 
 

) 

•
 

"
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
" 

(
 "

 
")

 

•
 

"
 T

e
e

n
 C

h
a
lle

n
g

e
 S

rb
ija

" 
(

 
 

 
 "

")
  

•
 

"
 

 
  

 
 

 
 

 -
 

 
" 

(
 "

 
")

  

•
 

"
 

 
" 

(
 "

 
")

 

•
 

"
 

 
 

 
 

 
 

 
" 

(
 

 
 

 
 

 "
")

 

•
 

"
 

 
 

 
 

"
" 

(
 "

")
 

 
 

 
, 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

,  
 

 
 

 
 -

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

, 

 
 

 
, 

 

 
 

 
, 

 

 
  
 

 
 2

0
1

2
. 

 



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1709.    
•
 

"
 

 
 "

 
 -

 
 

" 
(

 "
")

 

 
 

 
 

 

 
 

 
, 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 2

0
1

2
. 

 

   5
. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 2
0

1
2

. 
 

 
 

 
 

 
, 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 "
 

 
 1

. 
, 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

" 
(

 
 

 
 

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 2
0

1
2

. 
 

 
 

 
 "

 1
. 

 -
 

 
 

" 
(

 "
")

 

 
 "

 
 

 1
. 

, 
 

 
 

 
/

-
" 

(
 

-
 

 
) 

 
 

 
 

 
 

,  

 
 

 
 

 
  2

0
1

2
. 

 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
, 

 

 
 

 
 

, 

 
 

 
 

 
-

 
 

 
, 

 
 

, 
  

 
   

 
 2

0
1

2
. 

 

 
 

 
 

 
 

: 

•
 

"
 

 
 -

 
" 

(
 

 
 

 
 

) 

 
/

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 



1710. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.
• 

"
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
" 

(
 "

 
")

 

• 
"

 
 

 
 

 
 "

" 
(

 
 

 
 "

")
  

• 
"

 
 

 
 

 
 -

 
 

" 
(

 
"

 
")

  

• 
"

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

" 
(

 
 

 
 

 
 "

")
 

• 
"

 
 

 
 

 
"

" 
(

 "
")

 

 
 

 
, 

 
 

 
, 

 

  3
. 

 
, 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

: 
 1
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

  
  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

E
M

C
D

D
A

),
 

2
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

3
. 

 
 

 
, 

 
 

 
  1

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
 

, 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 (

E
M

C
D

D
A

),
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

E
M

C
D

D
A

),
 

• 
 

 
, 

 
 

, 
 

 
 

 
 

• 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
, 

 

 
, 

 
 

 
, 

. 

 

- 

 
 2

0
1

2
. 

 

  



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1711.    
2

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
, 

 

•
 

 
 

 
, 

 
, 

 
, 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

: 

•
 

"S
ta

n
d

 U
p

 N
o

vi
 S

a
d
 2

0
1

2
."

 
 

 
 

, 

•
 

"
 

 
 

 
 

" 
 

 
 

 
, 

•
 

"
 2

6
. 

" 
(

 
-

 
 

).
 

 
 

 
 

 
 

: 

•
 

"
 

 
 

 
 2

0
1

2
. 

",
 

•
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 

 
, 

 
/

 
, 

 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 

 
 "

 
",

 

 

 
 

 
 

 
 

, 

 

 

 
  

 
 

 
 2

0
1

2
. 

 

  3
. 

 
 

 
, 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

, 
 

 
 

•
 

 
 

 
 

 

•
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

, 

 
 

 
 

, 

 
 

 
 

 

- 

 2
0

1
3

. 
 



1712. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.

Градоначелник

1088

На основу члана 9. Одлуке о оснивању Јавног кому-
налног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 29/05-пречишћен текст, 
53/08, 38/09 и 60/10) Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА, 
УРЕЂИВАЊА И КОРИШЋЕЊА ЈАВНИХ 

ГАРАЖА И ЈАВНИХ ПАРКИРАЛИШТА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2012. ГОДИНИ

1. У Програму одржавања, уређивања и коришћења 
јавних гаража и јавних паркиралишта на територији Града 
Новог Сада у 2012. години („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 3/12 и 29/12) у тачки 1. став 1. мења се и 
гласи:

„Овим програмом, за одржавање уређивање и кори-
шћење јавних гаража и јавних паркиралишта на терито-
рији Града Новог Сада у 2012. години планирају се сред-
ства за:

-  Одржавање паркиралишта 
у зимском периоду 8.495.000,00 динара

-  Набавку и постављање стубића 
за заштиту пешачких токова 4.005.000,00 динара

-  Обележавање полигона 3.000.000,00 динара

-  Одржавање опреме за заштиту пе-
шачке зоне са резервним деловима 
и потрошним материјалом 1.500.000,00 динара

________________________________________________

  УКУПНО: 17.000.000,00 динара

2. У тачки 2. износ: „13.000.000,00“ замењује се изно-
сом: „17.000.000,00“.

3. Овај програм објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 34-3149/2012-II
30. новембар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1089

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. СРЂАН ЈАКОВЉЕВ, дипломирани правник, разре-
шава се дужности помоћника начелника за област кому-
налне инспекције у Градској управи за инспекцијске по-
слове Града Новог Сада, са 29. новембром 2012. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 021-1/2012-1113-II

29. новембар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1090

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским 
управама („Службени лист Града Новог Сада, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градоначленик Града Новог 
Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. СЛОБОДАНКА КОЗИЋ, дипломирани правник, раз-
решава се дужности помоћника начелника за правне и оп-
ште послове у Градској управи за саобраћај и путеве Гра-
да Новог Сада, од 30.новембра 2012. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 34-3315/2012-II

29. новембар 2012. године

НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1091

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градоначел-
ник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. СЛОБОДАНКА КОЗИЋ, дипломирани правник, 
поставља се за помоћника начелника за правне и опште 
послове у Градској управи за саобраћај и путеве Града 
Новог Сада, са 1. децембром 2012. године.



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1713.    

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 34-3320/2012-II

29. новембар 2012. године

НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1092

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским управама 
(„Службени лист Града Новог Сада, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 
39/10 и 60/10), Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. СРЂАН СТЕФАНОВ, дипломирани инжењер саобра-
ћаја, разрешава се дужности помоћника начелника за 
саобраћај у Градској управи за саобраћај и путеве Града 
Новог Сада, од 30. новембра 2012. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 34-3314/2012-II

29. новембар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1093

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. СРЂАН СТЕФАНОВ, дипломирани инжењер саобра-
ћаја, поставља се за помоћника начелника за саобраћај у 
Градској управи за саобраћај и путеве Града Новог Сада, 
са 1. децембром 2012. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 34-3319/2012-II

29. новембар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1094

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским 
управама („Службени лсит Града Новог Сада, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градоначелник Града Новог 
Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. СРЂАН КОЦКАРЕВИЋ, дипломирани инжењер 
саобраћаја, разрешава се дужности помоћника начелни-
ка за путеве у Градској управи за саобраћај и путеве Гра-
да Новог Сада, од 30. новембра 2012. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 34-3313/2012-II
29. новембар 2012. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1095

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. СРЂАН КОЦКАРЕВИЋ, дипломирани инжењер 
саобраћаја, поставља се за помоћника начелника за пу-
теве у Градској управи за саобраћај и путеве Града Новог 
Сада, са 1. децембром 2012. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 34-3318/2012-II
29. новембар 2012. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1096

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским 
управама („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10 и 60/10) Градоначелник Града Новог 
Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ЗОРАН ПАНДУРОВ, дипломирани правник, поста-
вља се за помоћника начелника за област комуналне 
инспекције у Градској управи за инспекцијске послове, по-
чев од 30. новембра 2012. године.



1714. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 021-1/2012-1114-II

29. новембар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1097

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градоначел-
ник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДРАГАНА КАБИЋ, дипломирани економиста, поста-
вља се за помоћника начелника за финансијске послове у 
Градској управи за саобраћај и путеве Града Новог Сада, 
са 1. децембром 2012. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 34-3316/2012-II

29. новембар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1098

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градоначел-
ник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. БРАНИСЛАВА ГАЛИЋ, дипломирани правник, раз-
решава се дужности помоћника начелника за нормативне 
и опште послове у Градској управи за комуналне послове 
Града Новог Сада, почев од 7. децембра 2012 године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: II-020-2/2012-2457

6. децембар 2012. године

НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1099

На основу члана 7. став 5. Одлуке о Служби извршних 
органа Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 48/08 и 5/12), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I БРАНИСЛАВА ГАЛИЋ, дипломирани правник, поста-
вља се за помоћника шефа Сектора за управни поступак, 
Одсек за припрему управних аката за Градско веће Града 
Новог Сада, у Служби извршних органа Града Новог 
Сада, од 8. децембра 2012. године.

II Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2012-2442
6. децембар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1100

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским 
управама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градоначел-
ник Града Новог сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ТАЊА СИМИЋ, дипломирани правник, поставља се 
за помоћника начелника за нормативне и опште послове 
у Градској управи за комуналне послове Града Новог Са-
да, почев од 10. децембра 2012. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2012-2456
6. децембар 2012. године
НОВИ САД 

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

1101

На основу члана 45. став 1. Одлуке о социјалној 
заштити Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 38/11 и 10/12), Градоначелник Града Новог 
Сада доноси



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1715.    

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О УТВРЂИВАЊУ 
ИЗНОСА СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА 

НОВОГ САДА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА 
РАДА И ПОЈЕДИНАЧНИХ ПРОГРАМА 

ЦРВЕНОГ КРСТА НОВОГ САДА – ГРАДСКЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ, У 2012. ГОДИНИ

I. У Решењеу о утврђивању износа средстава из 
буџета Града Новог Сада за реализацију програма рада и 
појединачних програма Црвеног крста Новог Сада – Град-
ске организације, у 2012. години („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 5/12 и 33/12), у тачки I. подтачка 1. износ: 
„60.851.885.89,00 динара“ замењује се износом: 
„64.612.885,89 динара“.

У подтачки 2. износ: „54.491.885,89 динара“ замењује 
се износом: „58.252.885,89 динара“.

У алинеји један, износ: „20.000.000,00 динара“ 
замењује се износом: „22.600.000,00 динара“.

У алинеји два, износ: „14.998.000,00 динара“ замењује 
се износом: „16.159.000,00 динара“.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 5-25-2/2012-II

4. децембар 2012. године

НОВИ САД 

Заменик Градоначелника

Борко Илић, с.р.

1102

На основу члана 4. став 1. Одлуке о накнади за зашти-
ту и унапређење животне средине на територији Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
27/05, 51/08 и 4/10), а у вези са чланом 100. став 3. Закона 
о заштити животне средине („Службени гласник Републи-
ке Србије“, бр. 135/04, 36/09, 36/09-др. закон, 72/09-др. за-
кон и 43/11-одлука УС), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА 

СРЕДСТАВА БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА 
ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

ЗА 2012. ГОДИНУ

1. У Програму коришћења средстава Буџетског фонда 
за заштиту животне средине за 2012. годину („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 6/12 и 10/12-испр.) тачка 2. 
мења се и гласи:

„2. Средства Фонда из тачке 1. овог програма, у укуп-
ном износу од 282.913.230,43 динара, оствариће се од 
накнаде за заштиту и унапређење животне средине која 
се наплаћује по Одлуци о накнади за заштиту и унапре-

ђење животне средине на територији Града Новог Сада, 
дела средстава по основу накнаде за загађивање живот-
не средине која се наплаћују по Закону о заштити живот-
не средине, од нераспоређеног вишка прихода из ранијих 
година по Одлуци о буџету Града Новог Сада за 2012. 
годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 50/11 и 
47/12) и по основу донација и то од:

-  накнаде за заштиту и унапређивање животне сре-
дине 240.000.000,00 динара;

-  дела накнаде за загађивање животне средине 
31.100.000,00 динара;

-  нераспоређеног вишка прихода из ранијих година 
11.413.230,43 динара и

-  донација 400.000,00 динара.“

2. У тачки 3. подтачка „I. Подстицајне, превентивне и 
санационе програме и пројекте“ износ: „149.500.000,00“ 
замењује се износом: ”178.913.230,43“ и додаје нови став 
1. који гласи: „Део средстава за реализацију подстицајних, 
превентивних и санационих програма и пројеката у изно-
су од 167.500.000,00 динара планиран је из извора 01 – 
приходи из буџета, а део средстава у износу од 
11.413.230,43 динара планиран је из извора 13 – 
нераспоређени вишак прихода из ранијих година“.

Досадашњи ст. 1-3, постају ст. 2-4.

У подтачки „IV. Научноистраживачке програме и 
пројекте“ износ: „20.000.000,00“ замењује се износом: 
„15.300.000,00“, а у ставу 2. износ „10.000.000,00“ заме-
њује се износом „5.300.000,00“.

У подтачки „V. Образовне активности и јачање све-
сти о потреби заштите животне средине“ износ: 
„20.000.000,00“ замењује се износом: „25.100.000,00“, а у 
ставу 1. износ „10.000.000,00“ замењује се износом 
„15.100.000,00“.

У подтачки „VII. Трошкове реализације Програма“ из-
нос: „11.600.000,00“ замењује се износом: „21.600.000,00“.

3. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Број: 501-2/2012-113-II

5. децембар 2012. године

НОВИ САД 

Заменик Градоначелника

Борко Илић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

1103

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
16. Одлуке о јавном превозу путника на територији Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 
60/10) доноси



1716. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ И УКИДАЊУ 

СТАЈАЛИШТА ЗА ЈАВНИ ПРЕВОЗ ПУТНИКА 
НА БУЛЕВАРУ ЕВРОПЕ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се стајалиште за јавни превоз путника на 
Булевару Европе у Новом Саду, у зони раскрснице са 
Улицом Павлека Мишкина.

II. Укида се стајалиште за јавни превоз путника на Бу-
левару Европе у Новом Саду, у зони раскрснице са Фу-
тошким путем у Новом Саду.

III. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду да изврши постављање хоризонтал-
не и вертикалне саобраћајне сигнализације и опремање 
аутобуског стајалишта јавног превоза путника из тачке I. 
овог решења, у свему према Пројекту техничког 
регулисања саобраћаја број 7105 од 8. октобра 2012. 
године.

IV. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду да изврши уклањање хоризонталне 
и вертикалне саобраћајне сигнализације аутобуског 
стајалишта јавног превоза путника из тачке II. овог 
решења.

V. Налаже се Јавном градском саобраћајном предузећу 
„Нови Сад“ Нови Сад да опреми стајалиште за линијски 
превоз путника из тачке I. овог решења у свему према 
члану 13. став 1. алинеја 3, 4, 5, 6. и 8. Одлуке о јавном 
превозу путника на територији Града Новог Сада.

VI. Рок за извршење овог решења је 10. децембар 
2012. године.

VII. Ово решење објавиће се у „Службеном листу Гра-
да Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-3344/2012

27. новембар 2012. године

НОВИ САД 

в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

1104

Градска управа за саобраћај и путеве, у предмету 
техничког регулисања саобраћаја на основу члана 157. 
Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник Републике Србије“ бр. 41/09, 53/10 и 101/11) 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПЕШАЧКИХ ПОВРШИНА У 
УЛИЦИ ЂОРЂА ЈОВАНОВИЋА ИСПРЕД 
КУЋНИХ БРОЈЕВА 10-12 У НОВОМ САДУ

1. Одређује се заштита пешачких површина у Улици Ђорђа 
Јовановића испред кућних бројева 10-12 у Новом Саду.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да постави металне стубиће према 
Саобраћајном пројекту, број 6808 од 23. августа 2012. го-
дине, урађеном од стране Одељења за развој и упра-
вљање саобраћајем Јавног предузећа „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду.

3. Рок за извршење овог решења је 15. децембар 2012. 
године.

4. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-3385/2012

3. децембар 2012. године

НОВИ САД 

в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

1105

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ -
бе ни гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10 и 101/11) 
доноси

 Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ НА РАСКРСНИЦИ УЛИЦА 
ЈОВАНА ЦВИЈИЋА И КАРАЂОРЂЕВЕ У 

НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајне сигнализације 
на раскрсици улица Јована Цвијића и Карађорђеве у Но-
вом Саду.

II. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ Нови Сад да изврши постављање хоризонталне и 
вертикалне саобраћајне сигнализације према Саобраћај-
ном пројекту број: 7126.1 од 30. новембра 2012. године, 
који је израдила Служба за развој и управљање саобра-
ћајем Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ Нови 
Сад, и да постављену сигнализацију унесе у Катастар 
саобраћајне сигнализације и опреме.

III. Рок за извршење овог решења је 31. март 2013. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-3508/2012

10. децембар 2012. године

НОВИ САД 

в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1717.    

1106

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10 и 
101/11) доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНЕ 

СИГНАЛИЗАЦИЈЕ У НЕВЕСИЊСКОЈ УЛИЦИ 
У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање саобраћајне сигнализације 
у Невесињској улици у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ Нови Сад да изврши постављање саобраћајне 
сигнализације према Саобраћајном пројекту број: 7095 од 
28. новембра 2012. године, који је израдила Служба за 
развој и управљање саобраћајем Јавног предузећа „За-
вод за изградњу Града“ Нови Сад, и да постављену 
сигнализацију унесе у Катастар саобраћајне сигнализације 
и опреме.

III. Рок за извршење овог решења је 31. март 2013. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-3509/2012

10. децембар 2012. године

НОВИ САД 

в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

1107

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10 и 
101/11) доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ЗАШТИТИ ПЕШАЧКИХ ТОКОВА У 

НЕВЕСИЊСКОЈ УЛИЦИ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се заштита пешачких токова у Невесињској 
улици у Новом Саду, постављањем металних стубића.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да изврши постављање металних 
стубића према Саобраћајном пројекту број: 7095 од 28. 
новембра 2012. године, који је израдила Служба за развој 
и управљање саобраћајем Јавног предузећа „Завод за 
изградњу Града“ у Новом Саду (у даљем тексту: Завод).

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Завод.

IV. Рок за извршење овог решења је 31. март 2013. 
године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-3507/2012

10. децембар 2012. године

НОВИ САД 

в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

—

На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 
прописа и других аката („Службени лист Града Новог Са-
да“, број 5/93) даје се

И С П Р А В К А
ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 

АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД 

ЗА 2012. ГОДИНУ

I. У Одлуци о Програму инвестиционих активности 
Јавног комуналног предузећа „Информатика“ Нови Сад 
за 2012. годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
51/11, 10/12 и 47/12), у ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 
АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ИН-
ФОРМАТИКА“ НОВИ САД ЗА 2012. ГОДИНУ, који је састав-
ни део ове одлуке, у програмској позицији „1. ИЗГРАДЊА 
ОПТИЧКЕ, КАБЛОВСКЕ И Д РУГЕ ТЕЛЕКО МУНИ КАЦИОНЕ 
ИНФРАСТРУКТУРЕ“, тачка „1.1. Магистрална инфрастру-
ктуа  43.880.000,00“ у подтачки „1.1.2. Пројекат Оптичка 
комуникациона инфраструктура – деоница Подбара II 
(радови, материјал, опрема, документација) 8.070.000,00“, 
мења се и гласи „1.1.2. Пројекат Оптичка комуникациона 
инфраструктура – деоница Подбара II (радови, материјал, 
опрема, документација) – наставак реализације (радови) 
8.070.000,00“.

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 1165/2012-I

5. децембар 2012. године

НОВИ САД         Секретар

Драгутин Галовић, с.р.



1718. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.



10. децембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 50 – Страна 1719.    

С А Д Р Ж А Ј

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1082 Решење о изменама Решења о Про-
 граму инвестиционих активности за 
 основне  школе за 2012. годину 1681

1083 Решење о изменама Решења о Про-
 граму инвестиционих активности за 
 средње  школе за 2012. годину 1686

1084 Решење о допуни Програма инвестици-
 оних активности Завода за здравствену 
 заштиту радника Нови Сад за 2012. годину 1688

1085 Решење o изменама Решења о Програму 
 инвестиционих активности за установе 
 културе чији је оснивач Град Нови Сад 
 за 2012. годину 1689

1086 Решење о разрешењу и именовању чла-
 нова Савета за управљање миграцијама 
 и трајна решења избеглих и расељених 
 лица 1693

1087 Решење о Програму  за спровођење акти-
 вности у борби против дрога  на терито-
 рији Града Новог Сада за 2012. годину 1693

Градоначелник

1088 Решење о изменама Програма одржа-
 вања, уређивања и коришћења јавних 
 гаража и јавних паркиралишта на тери-
 торији Града Новог Сада у 2012. години 1712

1089 Решење о разрешењу дужности помо-
 ћника начелника за област комуналне 
 инспекције у Градској управи за инспе-
 кцијске послове Града Новог Сада 
 (Срђан Јаковљев) 1712

1090 Решење о разрешењу дужности помо-
 ћника начелника за правне и опште 
 послове у Градској управи за саобра-
 ћај и путеве Града Новог Сада 
 (Слободанка Козић) 1712

1091 Решење о  постављењу помоћника 
 начелника за правне и опште послове 
 у Градској управи за саобраћај и пу-
 теве Града Новог Сада (Слободанка 
 Козић) 1712

1092 Решење о разрешењу дужности помо-
 ћника начелника за саобраћај у Град-
 ској управи за саобраћај и путеве 
 Града Новог Сада (Срђан Стефанов) 1713

1093 Решење о постављењу помоћника 
 начелника за саобраћај у Градској 
 управи за саобраћај и путеве Града 
 Новог Сада (Срђан Стефанов) 1713

1094 Решење о разрешењу дужности помо-
 ћника начелника за путеве у Градској 
 управи за саобраћај и путеве Града 
 Новог Сада (Срђан Коцкаревић) 1713

1095 Решење о постављењу помоћника 
 начелника за путеве у Градској управи 
 за саобраћај и путеве Града Новог 
 Сада (Срђан Коцкаревић) 1713

1096 Решење о поста вљењу помоћника 
 начелника за област комуналне ин-
 спекције у Градској управи за инспе-
 кцијске послове (Зоран Пандуров) 1713

1097 Решење о поста вљењу помоћника 
 начелника за финансијске послове у 
 Градској управи за саобраћај и путеве 
 Града Новог Сада (Драгана Кабић) 1714

1098 Решење о разрешењу дужности по-
 моћника начелника за нормативне и 
 опште послове у Градској управи за 
 комуналне послове Града Новог Сада 
 (Бранислава Галић) 1714

1099 Решење о поста вљењу помоћника 
 шефа Сектора за управни поступак, 
 Одсек за припрему управних аката 
 за Градско веће Града Новог Сада, 
 у Служби извршних органа Града 
 Новог Сада (Бранислава Галић) 1714

1100 Решење о постављењу помоћника 
 начелника за нормативне и опште 
 послове у Градској управи за кому-
 налне послове Града Новог Сада 
 (Тања Симић) 1714

1101 Решење о изменама решења о утвр-
 ђивању износа средстава из буџета 
 Града Новог Сада за реализацију 
 Програма рада и појединачних про-
 грама Црвеног крста Новог Сада – 
 – Градске организације, у 2012. години 1715



1720. страна – Број 50 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 10 . децембар 2012.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Златко Буцало.

Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.

Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.

Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.

Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

1102 Решење о изменама Програма кориш-
 ћења средстава буџетског фонда за 
 заштиту животне средине за 2012. годину 1715

Градска управа за саобраћај и путеве

1103 Решење о одређивању и укидању ста-
 јалишта за јавни превоз путника на Бу-
 левару Европе у Новом Саду 1716

1104 Решење о заштити пешачких површи-
 на у Улици Ђорђа Јовановића испред 
 кућних бројева 10-12 у Новом Саду 1716

1105 Решење о постављању саобраћајне 
 сигнализације на раскрсници улица 
 Јована Цвијића и Карађорђеве у 
 Новом Саду 1716

1106 Решење о постављању саобраћајне 
 сигнализације у Невесињској улици у 
 Новом Саду 1717

1107 Решење о заштити пешачких токова у 
 Невесињској улици у Новом Саду 1717

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

— Исправка Одлуке о Програму инвести-
 ционих активности Јавног комуналног 
 предузећа „Информатика“ Нови Сад 
 за 2012. годину 1717


